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FORMULAR APLIKIMI





                             (CV)
Pozicioni për të cilin po aplikoni: __________________________________________
	Të dhëna personale

	Emri 
	

	Atësia 
	

	Mbiemri 
	

	Datëlindja 
	

	Seksi 
	

	Adresa banimit 
	

	Tel / Cel
	

	E-mail
	

	Arsimimi:
(Lutemi listoni arsimin tuaj duke filluar nga më i fundit)

	Emri i Institucionit
	Vendi
	Diploma e përfituar
	Periudha

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	Trajnime, kualifikime :

	Emri i Institucionit
	Titulli
	Kohëzgjatja
	Periudha

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Eksperienca profesionale:

(duke filluar nga puna e fundit)

	1. Periudha (ditë, muaj, vit)
	

	Qyteti/Shteti
	

	Kompania
	

	Pozicioni
	

	Arsyeja e largimit
	

	2. Periudha (ditë, muaj, vit)
	

	Qyteti/Shteti
	

	Kompania
	

	Pozicioni
	

	Arsyeja e largimit
	

	3. Periudha (ditë, muaj, vit)
	

	Qyteti/Shteti
	

	Kompania
	

	Pozicioni
	

	Arsyeja e largimit
	

	Gjuhët e huaja :

(1 dobët   -   5 shkëlqyeshëm)

	
	Folur
	Shkruar

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Njohuri kompjuterike:

(Lutemi rendisni programet e zotëruara)

	Programet / paketet
	Niveli

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	Aftësi të tjera :

	1.

	2.

	3.

	Antarësia në organizata / shoqata profesionale:

	1.

	2.

	3.

	Letër interesi:
(ju lutemi përshkruani pse dëshironi të punoni për Gener-2 dhe pse ju jeni kandidati i kualifikuar për pozicionin që keni aplikuar)

	

	Referenca:

	

	Të ndryshme:

(Ju lutemi qarkoni përgjigjen e saktë)

	A keni të njohur që punojnë në Gener-2 ?   

Po                (Ju lutem spefikoni lidhjen): _____________                                                        Jo

Si u njoftuat për këtë pozicion vakant ? 

            

                 Website i kompanisë 
                 Website punësimi 
                 Një mik
                 Një person që punon në Gener-2 (ju lutem specifikoni)______________
                 Tjetër (ju lutem spefifikoni) ______________________
A jeni të gatshëm të pranoni një punë që ju kërkon të lëvizni brenda vendit?                               Po                  Jo

A jeni të gatshëm të pranoni një punë që ju kërkon të lëvizni jashtë vendit?                                 Po                  Jo




Vërtetoj se i gjithë informacioni i dhënë është i saktë dhe i plotë dhe unë kuptoj dhe bie dakord që kompania në cdo kohë mund të verifikojë cdo informacion të dhënë në këtë formular dhe cdo shtrembërim i së vërtetës mund të shoqërohet me një humbje të pozicionit në cdo kohë.

          Data e aplikimit



                                                         Firma e kandidatit

_______________________





    ______________________




















































PHOTO










